НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.10.2022                              № 65

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении Порядка составления и ведения перечня

главных распорядителей средств бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

находящихся в их ведении муниципальных учреждений,

а также иных получателей средств из бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

и участников казначейского сопровождения

В целях реализации приказа Минфина России от 23.12.2014 № 163н «О

Порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а

также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»,

порядка открытия и ведения лицевых счетов Департаментом финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения перечня главных

распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, находящихся в их ведении муниципальных

учреждений, а также иных получателей средств из бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и участников

казначейского сопровождения. Прилагается.

2. Признать утратившим силу приказ начальника Департамента финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 18.12.2017 № 79 «Об утверждении Порядка составления

и ведения перечня главных распорядителей средств бюджета муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, находящихся в их

ведении муниципальных учреждений, а также иных получателей субсидии из

бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области».

consultantplus://offline/ref=2986C5BB3B7FF39CE42912CDF1AF99E82318210EDDC32BEF48604A1940DA65F22B194C7E4E018CD4mCs0K
consultantplus://offline/ref=2986C5BB3B7FF39CE42912CDF1AF99E82318210EDDC32BEF48604A1940DA65F22B194C7E4E018CD4mCs0K
consultantplus://offline/ref=2986C5BB3B7FF39CE42912CDF1AF99E82318210EDDC32BEF48604A1940DA65F22B194C7E4E018CD4mCs0K
consultantplus://offline/ref=2986C5BB3B7FF39CE42912CDF1AF99E82318210EDDC32BEF48604A1940DA65F22B194C7E4E018CD4mCs0K
consultantplus://offline/ref=2986C5BB3B7FF39CE42912CDF1AF99E82318210EDDC32BEF48604A1940DA65F22B194C7E4E018CD4mCs0K
consultantplus://offline/ref=2986C5BB3B7FF39CE42912CDF1AF99E82318210EDDC32BEF48604A1940DA65F22B194C7E4E018CD4mCs0K

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника департамента, начальника отдела казначейского

исполнения бюджета департамента финансов Падерину Т.К.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы администрации

муниципального образования,

начальник Департамента финансов

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                          Г.Г. Шавлова